
№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Авраменко Артём 233 ДЮСШ Караг.обл. 12-13 лет 1 79 79 8,26 54 00:31,9 71 03:30,1 39 243,00 - 45 4 44 1 Широкова А.В.

2 Нургалиев Ескендыр 224 ДЮСШ Караг.обл. 12-13 лет 1 63 63 10,17 24 00:46,7 33 03:36,1 33 153,00 - 135 12 84 2юн Мунтян Т.М.

3 Куяниченко Владимир 230 ДЮСШ Караг.обл. 12-13 лет 1 78 78 11,97 15 01:03,5 19 03:38,6 31 143,00 - 145 13 87 2юн Лукьянов А.Л.

4 Рымханов Азамат 38 ДЮСШ Караг.обл. 12-13 лет 1 55 55 8,95 40 00:33,6 62 03:54,9 22 179,00 - 109 7 73 1юн Мунтян Т.М.

5 Эннс Андрей 29 ДЮСШ Караг.обл. 12-13 лет 1 66 66 9,4 32 00:42,6 38 03:54,9 22 158,00 - 130 9 81 2юн Широкова А.В.

6 Баратаев Савелий 247 Ш-Г.№10,Рудный 12-13 лет 1 90 92 7,77 69 00:31,2 74 03:16,2 53 288,00 0 0 1 11 КМС Даянов Ф.Ф.

7 Кенжекеев Мейрхан 254 г.Костанай 12-13 лет 1 78 78 8,37 52 00:29,9 80 03:24,0 46 256,00 - 32 3 36 1 Борисенко Т.В, Лютинец С.И.

8 Дерюгин Дмитрий 293 ДЮСШ Мангыстауская обл. 12-13 лет 1 84 84 8,15 57 00:30,8 76 03:15,8 54 271,00 - 17 2 20 1 Кабаргин А.А, Жолдасов Б.Б.

9 Степаненко Ярослав 115 ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 58 58 8,9 42 00:35,2 54 03:21,5 48 202,00 - 86 5 63 2 Волга С.Ю.

10 Рысқұл Тілек 105 ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 72 72 9,51 29 00:45,6 34 03:52,4 23 158,00 - 130 9 81 2юн Курммангазин Н.Н, Курмангазин Р.А.

11 Рязанов Лев 10 СДЮШОР№14 г.Алматы 12-13 лет 1 61 61 8,85 42 00:37,0 47 03:25,7 44 194,00 - 94 6 66 2 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

12 Канафин Кирилл 43 СОШ №821 г.Караганда 12-13 лет 1 7 7 9,74 27 00:32,6 67 04:19,4 15 116,00 - 172 14 90 3юн Тян Е.Р.

13 Книтель Даниил 126
СОК г.Талгар, 

Алматинская обл.
12-13 лет 1 55 55 9,48 30 00:36,5 49 03:32,2 37 171,00 - 117 8 74 1юн Овчинникова С.В.

14 Байрамов Мекаель 127
СОК г.Талгар, 

Алматинская обл.
12-13 лет 1 50 50 9,68 28 00:36,5 48 03:38,1 31 157,00 - 131 11 83 2юн Овчинникова С.В.

16 0 12-13 лет 1 0 0 0 0 0,00 0 0

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Ибраев Арсен 216 ДЮСШ Караг.обл. 14-15 лет 1 78 78 7,66 72 00:32,7 67 03:12,8 57 274,00 - 35 4 18 1 Мунтян Т.М.

2 Садыков Сайран 217 ДЮСШ Караг.обл. 14-15 лет 1 75 75 7,78 69 00:34,1 60 03:10,2 59 263,00 - 46 8 28 1 Мунтян Т.М.

3 Соловьёв Клим 223 ДЮСШ Караг.обл. 14-15 лет 1 57 57 8,27 54 00:30,2 79 03:17,9 52 242,00 - 67 13 45 1 Широкова А.В.

4 Сутюшев Роберт 33 ДЮСШ Караг.обл. 14-15 лет 1 79 79 8,01 60 00:29,5 83 03:35,4 34 256,00 - 53 10 36 1 Мунтян Т.М.

5 Нагольнов Антон 34 ДЮСШ Караг.обл. 14-15 лет 1 72 72 7,84 66 00:33,1 65 03:20,8 49 252,00 - 57 11 38 1 Мунтян Т.М.

6 Степанов Глеб 36 ДЮСШ Караг.обл. 14-15 лет 1 79 79 8,6 48 00:32,6 67 03:28,4 41 235,00 - 74 15 48 1 Мунтян Т.М.

7 Ахмаджанов Абдуллох 27 ДЮСШ Караг.обл. 14-15 лет 1 75 75 8,85 42 00:36,2 49 03:22,8 47 213,00 - 96 18 57 1 Широкова А.В.

8 Аскар Дарын 28 ДЮСШ Караг.обл. 14-15 лет 1 52 52 9,25 34 00:39,2 43 04:30,8 13 142,00 - 167 24 88 2юн Широкова А.В.

9 Турумбаев Руслан 248 г.Костанай 14-15 лет 1 90 92 7,62 72 00:30,6 77 03:22,2 47 288,00 - 21 3 11 кмс Борисенко Т.В, Лютинец С.И.

10 Загриев Илья 255 г.Костанай 14-15 лет 1 83 83 8,15 57 00:30,6 77 03:29,1 40 257,00 - 52 9 34 1 Борисенко Т.В, Лютинец С.И.

11 Сагиев Карим 294 ДЮСШ Мангыстауская обл. 14-15 лет 1 86 86 7,88 66 00:26,1 99 03:24,8 45 296,00 - 13 2 8 кмс Кабаргин А.А.

12 Молостов Кирилл 295 ДЮСШ Мангыстауская обл. 14-15 лет 1 82 82 8,53 48 00:29,9 80 03:06,9 63 273,00 - 36 5 19 1 Кабаргин А.А, Рабаева А.Т.

13 Калашников Артур 296 ДЮСШ Мангыстауская обл. 14-15 лет 1 90 92 7,96 63 00:29,9 80 С/Ш 0 235,00 - 74 15 48 1 Кабаргин А.А, Рабаева А.Т.

14 Кузнецов Павел 297 ДЮСШ Мангыстауская обл. 14-15 лет 1 85 85 7,82 66 00:26,6 97 03:08,7 61 309,00 0 0 1 6 кмс Кабаргин А.А, Жолдасов Б.Б.

15 Жамбырбай Амир 8 СДЮШОР№14 г.Алматы 14-15 лет 1 74 74 7,94 63 00:30,7 76 03:11,2 58 271,00 - 38 6 20 1 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

16 Тяттэ Александр 9 СДЮШОР№14 г.Алматы 14-15 лет 1 85 85 8,13 57 00:30,2 79 03:20,6 49 270,00 - 39 7 22 1 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

17 Ваховский Анатолий 11 СДЮШОР№14 г.Алматы 14-15 лет 1 83 83 8,13 57 00:38,4 44 03:12,4 57 241,00 - 68 14 46 1 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

18 Шабдебаев Бекарыс 21 СДЮШОР№14 г.Алматы 14-15 лет 1 86 86 8,27 54 00:36,2 49 03:34,3 35 224,00 - 85 17 54 1 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

19 Нижегородов Александр 119
СОК г.Талгар, 

Алматинская обл.
14-15 лет 1 43 43 8 63 00:29,0 85 03:13,9 56 247,00 - 62 12 41 1 Овчинникова С.В.

20 Исмаилов Даниэль 120
СОК г.Талгар, 

Алматинская обл.
14-15 лет 1 5 5 8,32 52 00:32,3 68 03:25,1 44 169,00 - 140 22 75 1юн Овчинникова С.В.

21 Тимофеев Иван 121
СОК г.Талгар, 

Алматинская обл.
14-15 лет 1 47 47 8,45 50 00:38,0 45 03:21,2 48 190,00 - 119 21 67 2 Овчинникова С.В.

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Кубка Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Караганда, 5-10.11.2019г.

муж.

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Фамилия Имя участника №
возрастная 

группа

место 

в 

группе

общее кол-во очков место 

абсолют.

разность
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абсолют.

k
стрельба 10 в.

бег 60 м

бег 1000 м

бег 1000 м

бег 60 м плавание 50 м
организация

плавание 50 м

разность

общее кол-во очков место 

в 

группе

Фамилия Имя участника № организация
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группа
k

стрельба 10 в.

Хромтау, 17.04.2012

"Не распространять и не использовать 
без согласования с автором!" 
автор-составитель Стяжкина И.А.



22 Татаров Пеливан 122
СОК г.Талгар, 

Алматинская обл.
14-15 лет 1 56 56 8,93 40 00:35,2 54 03:23,5 46 196,00 - 113 20 65 2 Овчинникова С.В.

23 Зауранбек Мадияр 123
СОК г.Талгар, 

Алматинская обл.
14-15 лет 1 39 39 10,48 22 00:37,9 45 03:49,6 25 131,00 - 178 25 89 2юн Овчинникова С.В.

24 Авдонин Никита 124
СОК г.Талгар, 

Алматинская обл.
14-15 лет 1 34 34 8,68 46 00:31,8 71 03:12,5 57 208,00 - 101 19 61 2 Овчинникова С.В.

25 Рудиков Егор 125
СОК г.Талгар, 

Алматинская обл.
14-15 лет 1 38 38 8,95 40 00:33,9 61 03:48,1 25 164,00 - 145 23 79 1юн Овчинникова С.В.

26 14-15 лет 1 0 0 0 0 0,00 0 0

27 14-15 лет 1 0 0 0 0 0,00 0 0

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Соболев Глеб 213 ДЮСШ Караг.обл. 16-17 лет 1 76 76 7,5 78 01:06,6 77 06:23,8 68 299,00 - 17 3 7 кмс Широкова Г.В.

2 Игнатьев Ярослав 229 ДЮСШ Караг.обл. 16-17 лет 1 67 67 7,78 69 01:05,4 79 07:24,3 37 252,00 - 64 7 38 1 Широкова Г.В.

3 Гиниятуллин Загир 232 ДЮСШ Караг.обл. 16-17 лет 1 78 78 7,71 69 01:30,4 44 06:22,4 68 259,00 - 57 5 33 1 Мунтян Т.М.

5 Калинин Арсений 253 Ш-Г.№10,Рудный 16-17 лет 1 84 84 7,02 92 01:02,0 86 06:51,4 54 316,00 0 0 1 3 мс Даянов Ф.Ф.

6 Льянов Владимир 256 г.Костанай 16-17 лет 1 67 67 7,61 72 01:10,5 69 08:55,2 19 227,00 - 89 9 53 1 Борисенко Т.В, Лютинец С.И.

7 Галимов Эдуард 100 ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 81 81 7,45 78 01:00,7 88 06:25,1 67 314,00 - 2 2 4 мс Курмангазин Н.Н, Курмангазин Р.А.

8 Белов Сергей 112 ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 70 70 7,56 75 01:22,6 49 06:50,8 54 248,00 - 68 8 40 1 Курмангазин Н.Н, Курмангазин Р.А.

9 Белов Анатолий 113 ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 86 86 7,86 66 01:25,7 47 06:42,6 58 257,00 - 59 6 34 1 Курмангазин Н.Н, Курмангазин Р.А.

10 Константинов Виктор 114 ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 61 61 8,08 60 01:13,9 63 07:25,3 37 221,00 - 95 10 55 1 Курмангазин Н.Н, Курмангазин Р.А.

11 Коробов Сергей 6 СДЮШОР№14 г.Алматы 16-17 лет 1 62 62 8,34 52 01:17,8 57 08:00,8 28 199,00 - 117 12 64 2 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

12 Коломыйцев Данил 2 СДЮШОР№14 г.Алматы 16-17 лет 1 68 68 7,86 66 01:08,0 74 06:54,5 52 260,00 - 56 4 30 1 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

13 Нурманов Темирлан 116
СОК г.Талгар, 

Алматинская обл.
16-17 лет 1 13 13 8,03 60 01:06,1 78 06:43,3 58 209,00 - 107 11 60 2 Овчинникова С.В.

14 Левченко Даниил 117
СОК г.Талгар, 

Алматинская обл.
16-17 лет 1 12 12 8,19 57 01:14,9 62 07:33,4 34 165,00 - 151 14 78 2 Овчинникова С.В.

15 Скворцов Илья 118
СОК г.Талгар, 

Алматинская обл.
16-17 лет 1 26 26 8,09 60 01:09,6 70 07:48,9 30 186,00 - 130 13 70 2 Овчинникова С.В.

16 Иманкулов Диас 40 ДЮСШ МВС, г.Караганда 16-17 лет 1 42 42 Н/Я 0 н/я 0 Н/Я 0 42,00 - 274 15 93 б/р Марьенко С.Н.

17 16-17 лет 1 0 0 0 0 0,00 0 0

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Ванжа Григорий 211 ДЮСШ Караг.обл. 18-20 лет 1 88 88 7,71 69 01:09,6 70 06:42,1 58 285,00 - 34 4 13 кмс Широкова А.В.

2 Ашенбренер Денис 210 ДЮСШ Караг.обл. 18-20 лет 1 65 65 8,1 60 01:20,9 51 07:13,9 43 219,00 - 100 10 56 1 Мунтян Т.М.

3 Исмаилов Александр 209 ЦСКА 18-20 лет 1 90 92 7,29 84 01:03,1 84 06:41,7 59 319,00 0 0 1 2 мс Широкова А.В.

4 Турышев Владислав 228 ДЮСШ Караг.обл. 18-20 лет 1 77 77 7,75 69 01:19,9 53 06:36,5 61 260,00 - 59 8 30 1 Широкова Г.В.

5 Кутищев Вадим 
Аулиекольский р-он, 

с.Тимофеевка
18-20 лет 1 64 64 8,87 42 01:39,1 40 07:19,9 40 186,00 - 133 11 70 2 Титаренко Н.С.

6 Муканов Данияр 249 г.Костанай, КГУ 18-20 лет 1 81 81 7,85 66 01:05,7 78 07:19,4 40 265,00 - 54 6 25 кмс Зеленская Ю.Н, Кнышев В.В.

7 Салманов Максим 252 г.Костанай, КГУ 18-20 лет 1 84 84 7,36 81 01:38,9 40 06:28,8 65 270,00 - 49 5 22 кмс МещанкинВ,Зеленская Ю,Кнышев В.В.

8 Константинов Александр 111 ДЮСШ Хромтау 18-20 лет 1 88 88 7,3 84 01:06,0 78 06:38,0 61 311,00 - 8 2 5 мс Курмангазин Н.Н, Курмангазин Р.А.

9 Терзи Артём 104 ДЮСШ Хромтау 18-20 лет 1 77 77 7,74 69 01:17,0 58 06:36,3 61 265,00 - 54 6 25 кмс Курмангазин Н.Н, Курмангазин Р.А.

10 Соколов Анатолий 5 СДЮШОР№14 г.Алматы 18-20 лет 1 72 72 8,3 54 01:05,2 79 08:19,0 25 230,00 - 89 9 52 1 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

11 Никищенко Денис 1 СДЮШОР№14 г.Алматы 18-20 лет 1 83 83 7,62 72 01:05,4 79 06:39,0 60 294,00 - 25 3 9 кмс Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

12 Мубашерхан Оркен 39 ДЮСШ МВС, г.Караганда 18-20 лет 1 62 62 н/я 0 н/я 0 Н/Я 0 62,00 - 257 12 92 б/р Марьенко С.Н.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Шумков Алексей 207 г.Караганда 21-23  года 1 40 40 0 н/я 0 0 40,00 - 292 5 94 б/р Широкова Г.В.

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера
место 

в 

группе

место 

абсолют.

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 100 м бег 2000 м общее кол-во очков

разность

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

бег 2000 м

Фамилия Имя участника № организация
плавание 100 м бег 2000 мстрельба 10 в. бег 60 мвозрастная 

группа
k

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 100 м
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в 
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в 

группе

место 

абсолют.

разность



2 Идрисов Касымхан 245
Аулиекольский р-он, 

с.Тимофеевка
21-23  года 1 82 82 7,41 78 01:27,1 46 06:42,8 58 264,00 - 68 2 27 1 Титаренко Н.С.

3 Нарботаев Сакен 139 КарГУ, Караганда 21-23  года 1 45 45 7,14 88 01:37,4 41 07:28,9 36 210,00 - 122 3 59 1 Абдрахманов З.А.

4 Горбачёв Александр 334 ЦСКА 21-23  года 1 84 84 7,03 92 01:04,9 80 06:07,8 76 332,00 0 0 1 1 мс Наумов А.В.

5 Балатай Арман 30 г.Караганда 21-23  года 1 29 29 7,87 66 00:59,7 90 08:55,6 19 204,00 - 128 4 62 2 Широкова Г.В.

6 0 21-23  года 1 0 0 0 0 0,00 0 0

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Кабдолла Ербол 206 КарГУ, Караг.обл. 24-34 года 1 65 65 7,32 81 01:16,0 60 06:19,1 70 276,00 - 8 3 17 кмс

2 Степанов Александр 26 ДЮСШ Караг.обл. 24-34 года 1 76 76 7,81 66 01:18,4 56 07:02,3 48 246,00 - 38 6 42 1 Широкова А.В.

3 Широков Роман г.Караганда 24-34 года 1 67 67 7,42 78 01:00,7 88 07:56,0 29 262,00 - 22 4 29 1 Широкова Г.В.

4 Смагулов Саят 138 КарГУ, Караганда 24-34 года 1 80 80 7,74 69 01:13,1 64 06:16,7 71 284,00 0 0 1 14 кмс Абдрахманов З.А.

5 Тургунов Рустем 140 Нур-Султан 24-34 года 1 76 76 7,65 72 01:15,9 60 06:55,6 52 260,00 - 24 5 30 1 Фогель А.А, Кожаев Р.М.

6 Даут Жанболат 141 г.Караганда 24-34 года 1 58 58 7,5 78 01:30,5 44 06:52,1 53 233,00 - 51 8 50 1 самостоятельно

7 Ныгыметов Агыбай 142 ЦСКА 24-34 года 1 70 70 7,45 78 01:20,9 51 05:58,8 80 279,00 - 5 2 16 кмс Губарев М.

8 Сатжанов Рустам 143 ЦСКА 24-34 года 1 61 61 7,68 72 01:53,4 33 06:16,3 71 237,00 - 47 7 47 1 Губарев М.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Ряполов Артём г.Караганда 35-39 лет 1 50 50 8,9 42 01:40,2 39 08:41,2 21 152,00 - 114 3 85 б/р Лукьянов А.Л.

2 Мурат Даулетбай 51 г.Сарань, Караг.о. 35-39 лет 1 58 58 8,48 50 01:39,1 40 07:18,2 40 188,00 - 78 2 68 3 самостоятельно

3 Губарев Максим 144 ЦСКА 35-39 лет 1 75 75 7,71 69 01:09,6 71 06:56,4 51 266,00 0 0 1 24 кмс Губарев М.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

3 Славнов Дмитрий 299
СК "Мангыстау 

Арена"
40-49/ 1 41 41 8,51 48 00:32,0 70 С/Ш 0 163,77

- 128
5 80 3

Семёнова М.Г.

4 Бодеев Марат 136 КарГУ, Караганда 40-49/ 1 74 74 8,02 60 00:35,3 53 03:25,7 44 244,86 - 47 3 43 1 Абдрахманов З.А.

5 Пенкин Виталий 331 СКО 40-49/ 1 88 88 7,8 69 00:32,8 66 03:20,7 49 282,88 - 9 2 15 кмс Наумов А.В.

6 Музыкантов Алексей 336 СКО 40-49/ 1 78 78 7,68 72 00:30,8 76 03:06,8 63 291,89 0 0 1 10 кмс Наумов А.В.

7 Азизов Андрей 145 ЦСКА 40-49/ 1 76 76 8,48 50 00:45,2 35 03:19,3 50 211,00 - 81 4 58 1 Губарев М.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Закиров Ильшат 42 г.Сарань, Караг.о. 50-59/51 1,11 83 83 9,45 30 00:35,3 53 03:26,4 43 231,99 0 0 1 51 2 самостоятельно

3 Слепнёв Георгий 54 г.Темиртау, Кар.о. 50-59/ 1 58 58 9,28 34 00:35,2 54 03:59,8 20 187,58 - 44 2 69 2 самостоятельно

4 Карбаев Серимкан 251 г.Костанай, КБиС 50-59/ 1 64 64 9,06 38 00:42,4 38 03:58,4 20 184,00 - 48 3 72 2 Кнышев В.В.

5 Мурзагельдин Бауржан 66 Акмолинская обл. 50-59/ 1 38 38 9,31 32 00:57,8 22 03:34,0 36 147,20 - 85 4 86 3 Иванов С.В.

1 Изтлеуов Абдразак 44 г.Караганда 60 и старше/ 1 16 16 9,21 34 00:54,2 25 04:05,5 18 111,60 - 57 3 91 самостоятельно

2 Фролов Юрий 17 г.Алматы 60 и старше/ 1 52 52 9,25 34 00:40,3 41 04:32,6 13 168,00 - 1 2 77 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

3 Губко Анатолий 67 Акмолинская обл. 60 и старше/ 1 41 41 9,54 29 00:44,8 35 04:24,7 14 168,98 0 0 1 76 Иванов С.В.

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

место 

в 

группе

место 

абсолют.

место 

в 

группе

место 

абсолют.

место 

в 

группе

место 

абсолют.

место 

в 

группе

место 

абсолют.

общее кол-во очковбег 60 м
Фамилия Имя участника № организация

возрастная 

группа
k

стрельба 10 в.

разность

плавание 50 м бег 1000 м

разность

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 50 м бег 1000 м общее кол-во очков

разность

Фамилия Имя участника № организация
бег 2000 м

общее кол-во очков

разность

общее кол-во очков

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 100 м бег 2000 м

Широкова А.В.     СНК

Ермолаева В.Н.   СНК

возрастная 

группа
k

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 100 м



№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Васильева Валерия 221 ДЮСШ Кар.обл. 12-13 лет 1 70 70 9,13 56 00:37,8 56 04:01,3 49 231,00 - 79 8 31 1 Мунтян Т.М.

2 Штанько Екатерина 222 ДЮСШ Кар.обл. 12-13 лет 1 75 75 9,77 47 00:40,1 49 04:12,8 43 214,00 - 96 10 43 1 Широкова А.В.

3 Копылова Виктория 227 ДЮСШ Кар.обл. 12-13 лет 1 66 66 9,80 47 00:50,6 39 04:35,2 32 184,00 - 126 13 49 3 Широкова Г.В.

4 Шарипова Карина 236 Ш-Г.№10,Рудный 12-13 лет 1 89 90 8,66 69 00:39,0 52 03:44,7 57 268,00 - 42 5 16 1 Даянов Ф.Ф.

5 Петрова Анастасия 237 г.Костанай 12-13 лет 1 76 76 9,38 52 00:35,3 69 03:46,5 56 253,00 - 57 6 20 1 Борисенко Т.В, Лютинец С.И.

6 Шабарова Алина 291 ДЮСШ Мангыстауская обл. 12-13 лет 1 82 82 8,59 72 00:32,7 82 03:46,9 56 292,00 - 18 3 8 кмс Ертлевов Н,КабаргинА,Мартиросова В

7 Павлова Ирина 292 ДЮСШ Мангыстауская обл. 12-13 лет 1 94 100 8,8 66 00:30,8 91 03:53,4 53 310,00 0 0 1 2 кмс Кабаргин А.А, Жолдасов Б.Б.

9 Максатова Асем 101 ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 84 84 9,35 52 00:32,3 84 03:51,3 54 274,00 - 36 4 13 1 Курмангазин Н.Н, Курмангазин Р.А.

10 Стасюк Ксения 102 ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 84 84 8,86 63 00:31,0 90 03:43,7 58 295,00 - 15 2 6 кмс Курмангазин Н.Н, Курмангазин Р.А.

11 Васильева Арина 3 СДЮШОР№14 г.Алматы 12-13 лет 1 79 79 11,1 34 с/ш 0 04:40,1 29 142,00 - 168 16 59 б/р Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

12 Ослякова Анастасия 7 СДЮШОР№14 г.Алматы 12-13 лет 1 89 90 9,95 45 00:42,8 47 03:56,9 51 233,00 - 77 7 30 1 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

13 Коломыйцева Дарья 15 СДЮШОР№14 г.Алматы 12-13 лет 1 75 75 9,32 52 00:39,6 51 04:10,7 44 222,00 - 88 9 39 1 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

14 Ваховская Дарья 16 СДЮШОР№14 г.Алматы 12-13 лет 1 76 76 10,41 40 00:50,5 39 04:57,0 25 180,00 - 130 14 52 3 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

15 Бочкова Софья 20 СДЮШОР№14 г.Алматы 12-13 лет 1 69 69 9,75 47 00:42,4 47 04:22,6 38 201,00 - 109 11 45 2 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

16 Курамшина Индира 207 ДЮСШ Кар.обл. 12-13 лет 1 72 72 10,09 44 00:45,3 44 04:28,3 35 195,00 - 115 12 47 2 Широкова Г.В.

17 Калентьева Алина 41 ДЮСШ МВС г.Караганда 12-13 лет 1 55 55 9,84 46 00:50,9 39 04:35,8 32 172,00 - 138 15 54 1юн Марьенко С.Н.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Музапарова Миллена 218 ДЮСШ Кар.обл. 14-15 лет 1 85 85 9,58 49 00:38,6 53 03:48,3 55 242,00 - 67 8 27 1 Широкова А.В.

2 Корнеева Карина 219 ДЮСШ Кар.обл. 14-15 лет 1 84 84 8,75 66 00:36,1 64 03:47,4 56 270,00 - 39 3 15 1 Мунтян Т.М.

3 Макеева Светлана 220 ДЮСШ Кар.обл. 14-15 лет 1 77 77 9,12 56 00:40,2 49 03:22,6 68 250,00 - 59 6 23 1 Мунтян Т.М.

4 Нургалиева Нурбахыт 226 ДЮСШ Кар.обл. 14-15 лет 1 72 72 9,44 50 00:45,6 44 03:57,0 51 217,00 - 92 10 40 1 Мунтян Т.М.

5 Савинова Ирина 35 ДЮСШ Кар.обл. 14-15 лет 1 53 53 9,68 48 с/ш 0 04:03,1 48 149,00 - 160 12 58 2юн Мунтян Т.М.

6 Алиева Валерия 37 ДЮСШ Кар.обл. 14-15 лет 1 74 74 9,6 49 00:42,4 47 04:07,6 46 216,00 - 93 11 41 1 Мунтян Т.М.

7 Харина Дарья 238 с.Затобольск 14-15 лет 1 98 108 8,91 60 00:35,6 67 03:43,0 58 293,00 - 16 2 7 кмс Карбаев С.А, Лютинец С.И.

8 Церковникова Анна 240 Ш-Г.№10,Рудный 14-15 лет 1 91 94 8,83 63 00:32,2 84 03:22,2 68 309,00 0 0 1 3 кмс Даянов Ф.Ф.

9 Гирос Рената 103 ДЮСШ Хромтау 14-15 лет 1 93 98 9,54 49 00:52,4 37 03:40,3 59 243,00 - 66 7 26 1 Волга С.Ю.

10 Чайка Ангелина 4 СДЮШОР№14 г.Алматы 14-15 лет 1 81 81 9,55 49 00:39,8 50 04:05,9 47 227,00 - 82 9 34 1 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

11 Алексеевская Елена 14 СДЮШОР№14 г.Алматы 14-15 лет 1 85 85 9,24 54 00:35,9 65 04:01,7 49 253,00 - 56 5 20 1 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

12 Ювашева Вильдана 18 СДЮШОР№14 г.Алматы 14-15 лет 1 90 92 8,81 63 00:46,4 43 03:34,9 62 260,00 - 49 4 17 1 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Мирошниченко Дарья 214 ДЮСШ Кар.обл. 16-17 лет 1 86 86 8,69 69 01:13,9 81 03:32,2 63 299,00 - 12 2 5 кмс Широкова Г.В.

2 Корчинская Виктория 215 ДЮСШ Кар.обл. 16-17 лет 1 74 74 9,21 54 01:45,0 47 03:52,2 53 228,00 - 83 8 33 1 Мунтян Т.М.

3 Зубкова Александра 225 ДЮСШ Кар.обл. 16-17 лет 1 64 64 8,6 72 01:32,1 56 03:35,2 62 254,00 - 57 4 19 1 Лукьянов А.Л.

4 Харченко Наталья 32 ДЮСШ Кар.обл. 16-17 лет 1 57 57 8,22 81 01:40,1 49 03:43,7 58 245,00 - 66 6 24 1 Мунтян Т.М.

5 Кисиль Алёна 241 Ш-Г.№10,Рудный 16-17 лет 1 89 90 8,2 84 01:18,7 73 03:31,7 64 311,00 0 0 1 1 мс Даянов Ф.Ф.

6 Жигайло Арина 244 г.Рудный 16-17 лет 1 85 85 8,43 75 01:53,5 43 04:01,9 49 252,00 - 59 5 22 1 Даянов Ф.Ф.

7 Титаренко Олеся 246
Аулиекольский р-он, 

с.Тимофеевка
16-17 лет 1 74 74 9,05 58 02:06,0 37 03:42,3 58 227,00 - 84 9 34 1 Титаренко Н.С.

8 Придачкина Алина 298 ДЮСШ Мангыстауская обл. 16-17 лет 1 75 75 8,95 60 01:15,5 79 03:44,0 58 272,00 - 39 3 14 кмс Кабаргин А.А, Мартиросова В.К.

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Кубка Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Караганда, 5-10.11.2019г.

жен.

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера
бег 1000 м общее кол-во очков место 

в 

группе

место 

абсолют.

разность

стрельба 10 в. бег 60 м

Фамилия Имя участника № организация

плавание 50 м

возрастная 

группа
k

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 100 м

Фамилия Имя участника №

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа

бег 60 м плавание 50 мстрельба 10 в.
k

организация
возрастная 

группа
k

место 

в 

группе

место 

абсолют.

разность

бег 1000 м общее кол-во очков

разность

место 

в 

группе

место 

абсолют.

бег 1000 м общее кол-во очков

Хромтау, 17.04.2012

"Не распространять и не использовать 
без согласования с автором!" 
автор-составитель Стяжкина И.А.



9 Шербул Снежана 13 СДЮШОР№14 г.Алматы 16-17 лет 1 70 70 9,15 56 01:22,2 68 04:25,6 37 231,00 - 80 7 31 1 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

10 Кузнецова Арина 19 СДЮШОР№14 г.Алматы 16-17 лет 1 67 67 8,72 66 02:01,0 39 03:53,3 53 225,00 - 86 10 36 1 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Копылова Татьяна 212 ДЮСШ Кар.обл. 18-20 лет 1 83 83 8,95 60 01:15,9 78 03:51,1 54 275,00 - 29 3 12 кмс1 Широкова Г.В.

2 Шнайдер Адия 234 ДЮСШ Кар.обл. 18-20 лет 1 78 78 9,22 54 01:30,5 57 03:48,1 55 244,00 - 60 4 25 1 Мунтян Т.М.

3 Филатова Полина 250 Костанайский р-он, КСТК 18-20 лет 1 91 94 8,33 78 01:25,6 62 03:45,0 57 291,00 - 13 2 9 кмс Лютинец С, Борисенко Т, Кнышев В.

4 Имамбаева Томирис 335 СКО 18-20 лет 1 88 88 8,57 72 01:10,9 86 03:43,4 58 304,00 0 0 1 4 кмс Наумов А.В.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Скачкова Александра 0 г.Костанай 21-23  года 1 82 82 8,66 69 01:16,6 77 03:52,3 53 281,00 - 3 2 11 кмс Лютинец С.И, Кнышев В.В.

2 Вязигина Мария 12 СДЮШОР№14 г.Алматы 21-23  года 1 84 84 8,65 69 01:16,4 77 03:51,9 54 284,00 0 0 1 10 кмс Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

3 Гордеева Лилия 2 Караганда 21-23  года 1 30 30 8,7 69 01:18,7 73 03:53,2 53 225,00 - 59 3 36 б/р Чернокунь С.Л.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Регель Кристина 208 г.Караганда 24-34 года 1 63 63 9,83 46 01:52,2 43 04:19,3 40 192,00 - 32 2 48 2 Чернокунь С.Л.

2 Чабан Елена 332 СКО 24-34 года 1 86 86 9,44 50 01:44,1 47 04:17,3 41 224,00 0 0 1 38 1 Наумов А.В.

3 Пропустина Юлия Акмолинская обл. 24-34 года 1 48 48 10,44 40 С/Ш 0 С/Ш 0 88,00 - 136 5 63 б/р самостоятельно

4 Пяткина Екатерина 71 Акмолинская обл. 24-34 года 1 47 47 10,45 40 02:22,1 29 05:22,7 19 135,00 - 89 4 61 3 Иванов С.В.

5 Айнабекова Линда 0 г.Караганда 24-34 года 1 49 49 10,43 40 02:22,0 29 05:22,6 19 137,00 - 87 3 60 3 Мунтян Т.М.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Тян Елена 52 г.Караганда 35-39 лет 1 52 52 8,81 63 01:54,3 42 03:43,0 58 215,00 0 0 1 42 1 Чернокунь С.Л.

2 Борисенко Татьяна г.Костанай 35-39 лет 1 51 51 9,8 47 01:54,5 42 04:52,0 27 167,00 - 48 3 57 2 Кнышев В.В.

3 Цой Анастасия 69 Акмолинская обл. 35-39 лет 1 83 83 9,79 47 01:48,5 45 04:51,8 27 202,00 - 13 2 44 2 самостоятельно

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Вишнякова Инна 165 г.Темиртау,Караг.о. 40-49/ 0 77 77 9,94 45 00:35,6 67 04:18,6 40 240,45 - 1 2 29 1 Вишняков М.

2 Асланиди Галина 50 г.Караганда 40-49/ 0 40 40 10,13 43 00:36,7 62 05:14,4 21 169,32 - 72 4 55 2 самостоятельно

3 Орт Елена 231 г.Сарань,Караг.о. 40-49/ 0 57 57 10,13 43 00:43,8 46 05:09,9 22 168,00 - 74 5 56 2 самостоятельно

4 Шовкань Евгения 70 Акмолинская обл. 40-49/ 0 74 74 10,1 44 00:33,1 79 04:36,9 31 241,68 0 0 1 28 1 самостоятельно

5 Гавриленко Светлана 72 Акмолинская обл. 40-49/ 0 60 60 9,87 46 00:52,3 37 04:17,6 41 184,00 - 58 3 49 2 Иванов С.В.

1 Комкова Любовь 46 г.Караганда 50-59/ 0 70 70 9,62 48 00:52,9 37 03:28,6 65 255,20 0 0 1 18 1 Мунтян Т.М.

2 Жакенова Гульнара 47 г.Караганда 50-59/ 0 49 49 9,97 45 01:14,5 22 04:19,2 40 179,40 - 76 3 53 3 Лукьянов А.Л.

3 Титовская Валентина 48 г.Темиртау,Караг.о. 50-59/ 0 53 53 10,41 40 01:05,9 27 04:19,5 40 182,40 - 73 2 51 2 самостоятельно

1 Мунтян Татьяна 45 г.Караганда 60 и старше/ 1 71 71 11,31 31 01:00,4 29 02:16,1 21 197,60 0 0 1 46 3 Лукьянов А.Л.

2 Задорожняя Раиса 0 г.Караганда 60 и старше/ 1 20 20 11,32 31 01:10,1 24 02:17,1 21 96,00 - 102 2 62 б/р самостоятельно

3 Музапарова Галина 1 г.Караганда 60 и старше/ 1 13 13 11,33 31 01:12,2 23 02:18,1 20 87,00 - 111 3 64 б/р самостоятельно

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

общее кол-во очков место 

в 

группе

место 

абсолют.

разность

общее кол-во очков место 

в 

группе

место 

абсолют.

разность

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 50 м бег 1000 м

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 100 м бег 1000 м

общее кол-во очков место 

в 

группе

место 

абсолют.

разность

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 100 м бег 1000 м

бег 1000 м общее кол-во очков место 

в 

группе

место 

абсолют.

разность

общее кол-во очков место 

в 

группе

место 

абсолют.

разность

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 100 м бег 1000 м

Широкова А.В.     СНК

Ермолаева В.Н.   СНК

k
стрельба 10 в. бег 60 м плавание 100 м



1 Кабдолла Ербол 206 КарГУ, Караг.обл. 24-34 года 1 65 65 7,32 81 01:16,0 60 0,00439 70 276,00 3 17 4 кмс

2 Губарев Максим 144 ЦСКА 35-39 лет 1 75 75 7,71 69 01:09,6 71 0,00482 51 266,00 1 24 6 кмс

3 Исмаилов Александр 209 ЦСКА 18-20 лет 1 90 92 7,29 84 01:03,1 84 0,00465 59 319,00 1 2 1 мс

4 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 0 0 0,00

5 Ванжа Григорий 211 ДЮСШ Караг.обл. 18-20 лет 1 88 88 7,71 69 01:09,6 70 0,00465 58 285,00 4 13 3 кмс

6 Соболев Глеб 213 ДЮСШ Караг.обл. 16-17 лет 1 76 76 7,5 78 01:06,6 77 0,00444 68 299,00 3 7 2 кмс

7 Ибраев Арсен 216 ДЮСШ Караг.обл. 14-15 лет 1 78 78 7,66 72 00:32,7 67 0,00223 57 274,00 4 18 5 1

8 Садыков Сайран 217 ДЮСШ Караг.обл. 14-15 лет 1 75 75 7,78 69 00:34,1 60 0,0022 59 263,00 8 28 7 1

5 Регель Кристина 208 г.Караганда 24-34 года 1 63 63 9,83 46 01:52,2 43 0,003 40 192,00 2 48 7 2

6 Копылова Татьяна 212 ДЮСШ Кар.обл. 18-20 лет 1 83 83 8,95 60 01:15,9 78 0,00267 54 275,00 3 12 2 кмс1

7 Мирошниченко Дарья 214 ДЮСШ Кар.обл. 16-17 лет 1 86 86 8,69 69 01:13,9 81 0,00246 63 299,00 2 5 1 кмс

8 Корчинская Виктория 215 ДЮСШ Кар.обл. 16-17 лет 1 74 74 9,21 54 01:45,0 47 0,00269 53 228,00 8 33 6 1

9 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 0 0 0,00

6 Корнеева Карина 219 ДЮСШ Кар.обл. 14-15 лет 1 84 84 8,75 66 00:36,1 64 0,00263 56 270,00 3 15 3 1

7 Макеева Светлана 220 ДЮСШ Кар.обл. 14-15 лет 1 77 77 9,12 56 00:40,2 49 0,00234 68 250,00 6 23 4 1

8 Васильева Валерия 221 ДЮСШ Кар.обл. 12-13 лет 1 70 70 9,13 56 00:37,8 56 0,00279 49 231,00 8 31 5 1

0 итого: 0 Карагандинск.обл. 1086 929 907 805 3727,00 2
1 Дерюгин Дмитрий 293ДЮСШ Мангыстауская обл.12-13 лет 1 84 84 8,15 57 00:30,8 76 0,00227 54 271,00 2 20 4 1

2 Сагиев Карим 294ДЮСШ Мангыстауская обл.14-15 лет 1 86 86 7,88 66 00:26,1 99 0,00237 45 296,00 2 8 2 кмс

3 Молостов Кирилл 295ДЮСШ Мангыстауская обл.14-15 лет 1 82 82 8,53 48 00:29,9 80 0,00216 63 273,00 5 19 3 1

4 Славнов Дмитрий 299СК "Мангыстау Арена" 40-49/ 1 41 41 8,51 48 00:32,0 70 С/Ш 0 163,77 5 80 5 3

5 Кузнецов Павел 297ДЮСШ Мангыстауская обл.14-15 лет 1 85 85 7,82 66 00:26,6 97 0,00218 61 309,00 1 6 1 кмс

6 Шабарова Алина 291ДЮСШ Мангыстауская обл.12-13 лет 1 82 82 8,59 72 00:32,7 82 0,00263 56 292,00 3 8 2 кмс

7 Павлова Ирина 292ДЮСШ Мангыстауская обл.12-13 лет 1 94 100 8,8 66 00:30,8 91 0,0027 53 310,00 1 2 1 кмс

8 Придачкина Алина 298ДЮСШ Мангыстауская обл.16-17 лет 1 75 75 8,95 60 01:15,5 79 0,00259 58 272,00 3 14 3 кмс

0 итого: 0
Мангыстауская 

обл.
635 483 674 390 2186,77 5

1 Пенкин Виталий 331 СКО 40-49/ 1 88 88 7,8 69 00:32,8 66 0,00232 49 282,88 2 15 3 кмс

2 Музыкантов Алексей 336 СКО 40-49/ 1 78 78 7,68 72 00:30,8 76 0,00216 63 291,89 1 10 2 кмс

3 Горбачёв Александр 334 ЦСКА 21-23  года 1 84 84 7,03 92 01:04,9 80 0,00426 76 332,00 1 1 1 мс

1 Чабан Елена 332 СКО 24-34 года 1 86 86 9,44 50 01:44,1 47 0,00298 41 224,00 1 38 2 1

2 Имамбаева Томирис 335 СКО 18-20 лет 1 88 88 8,57 72 01:10,9 86 0,00259 58 304,00 1 4 1 кмс

0 итого: 0 СКО 424 355 355 287 1434,77 6
1 Мурзагельдин Бауржан 66 Акмолинская обл. 50-59/ 1 38 38 9,31 32 00:57,8 22 0,00248 36 147,20 4 86 2 3

2 Губко Анатолий 67 Акмолинская обл. 60 и старше/ 1 41 41 9,54 29 00:44,8 35 0,00306 14 168,98 1 76 1 0

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Кубка Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Караганда, 5-10.11.2019г.
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автор-составитель Стяжкина И.А.



3 Цой Анастасия 69 Акмолинская обл. 35-39 лет 1 83 83 9,79 47 01:48,5 45 0,00338 27 202,00 2 44 2 2

4 Шовкань Евгения 70 Акмолинская обл. 40-49/ 0 74 74 10,1 44 00:33,1 79 0,0032 31 241,68 1 28 1 1

3 Гавриленко Светлана 72 Акмолинская обл. 40-49/ 0 60 60 9,87 46 00:52,3 37 0,00298 41 184,00 3 49 3 2

0 итого: 0 Акмолинская обл. 296 198 218 149 943,86 8
1 Галимов Эдуард 100 ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 81 81 7,45 78 01:00,7 88 0,00446 67 314,00 2 4 1 мс

2 Константинов Александр111 ДЮСШ Хромтау 18-20 лет 1 88 88 7,3 84 01:06,0 78 0,00461 61 311,00 2 5 2 мс

3 Белов Сергей 112 ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 70 70 7,56 75 01:22,6 49 0,00475 54 248,00 8 40 5 1

4 Белов Анатолий 113 ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 86 86 7,86 66 01:25,7 47 0,00466 58 257,00 6 34 4 1

5 Терзи Артём 104 ДЮСШ Хромтау 18-20 лет 1 77 77 7,74 69 01:17,0 58 0,00459 61 265,00 6 25 3 кмс

6 Рысқұл Тілек 105 ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 72 72 9,51 29 00:45,6 34 0,00269 23 158,00 9 81 7 2юн

7 Степаненко Ярослав 115 ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 58 58 8,9 42 00:35,2 54 0,00233 48 202,00 5 63 6 2

3 Максатова Асем 101 ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 84 84 9,35 52 00:32,3 84 0,00268 54 274,00 4 13 2 1

2 Стасюк Ксения 102 ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 84 84 8,86 63 00:31,0 90 0,00259 58 295,00 2 6 1 кмс

3 Гирос Рената 103 ДЮСШ Хромтау 14-15 лет 1 93 98 9,54 49 00:52,4 37 0,00255 59 243,00 7 26 3 1

0 итого: 0 Актюбинская обл. 798 607 619 543 2567,00 4
1 Никищенко Денис 1 СДЮШОР№14 г.Алматы 18-20 лет 1 83 83 7,62 72 01:05,4 79 0,00462 60 294,00 3 9 1 кмс

2 Коломыйцев Данил 2 СДЮШОР№14 г.Алматы 16-17 лет 1 68 68 7,86 66 01:08,0 74 0,0048 52 260,00 4 30 4 1

3 Жамбырбай Амир 8 СДЮШОР№14 г.Алматы 14-15 лет 1 74 74 7,94 63 00:30,7 76 0,00221 58 271,00 6 20 2 1

4 Тяттэ Александр 9 СДЮШОР№14 г.Алматы 14-15 лет 1 85 85 8,13 57 00:30,2 79 0,00232 49 270,00 7 22 3 1

5 Рязанов Лев 10СДЮШОР№14 г.Алматы 12-13 лет 1 61 61 8,85 42 00:37,0 47 0,00238 44 194,00 6 66 7 2

6 Ваховский Анатолий 11СДЮШОР№14 г.Алматы 14-15 лет 1 83 83 8,13 57 00:38,4 44 0,00223 57 241,00 14 46 5 1

7 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 0 0 0,00

8 Шабдебаев Бекарыс 21СДЮШОР№14 г.Алматы 14-15 лет 1 86 86 8,27 54 00:36,2 49 0,00248 35 224,00 17 54 6 1

1 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 0 0 0,00

2 Ослякова Анастасия 7 СДЮШОР№14 г.Алматы 12-13 лет 1 89 90 9,95 45 00:42,8 47 0,00274 51 233,00 7 30 4 1

3 Вязигина Мария 12СДЮШОР№14 г.Алматы21-23  года 1 84 84 8,65 69 01:16,4 77 0,00268 54 284,00 1 10 1 кмс

4 Шербул Снежана 13СДЮШОР№14 г.Алматы 16-17 лет 1 70 70 9,15 56 01:22,2 68 0,00307 37 231,00 7 31 5 1

5 Алексеевская Елена 14СДЮШОР№14 г.Алматы 14-15 лет 1 85 85 9,24 54 00:35,9 65 0,0028 49 253,00 5 20 3 1

6 Коломыйцева Дарья 15СДЮШОР№14 г.Алматы 12-13 лет 1 75 75 9,32 52 00:39,6 51 0,0029 44 222,00 9 39 7 1

7 Ювашева Вильдана 18СДЮШОР№14 г.Алматы 14-15 лет 1 90 92 8,81 63 00:46,4 43 0,00249 62 260,00 4 17 2 1

8 Кузнецова Арина 19СДЮШОР№14 г.Алматы 16-17 лет 1 67 67 8,72 66 02:01,0 39 0,0027 53 225,00 10 36 6 1

0 итого: 0 г.Алматы 1103 816 838 705 3462,00 3
1 Нурманов Темирлан 116СОК г.Талгар, Алматинская обл.16-17 лет 1 13 13 8,03 60 0,00076 78 0,00467 58 209,00 11 60 2 2

2 Левченко Даниил 117СОК г.Талгар, Алматинская обл.16-17 лет 1 12 12 8,19 57 0,00087 62 0,00525 34 165,00 14 78 7 2

3 Скворцов Илья 118СОК г.Талгар, Алматинская обл.16-17 лет 1 26 26 8,09 60 0,00081 70 0,00543 30 186,00 13 70 5 2

4 Нижегородов Александр119СОК г.Талгар, Алматинская обл.14-15 лет 1 43 43 8 63 0,00034 85 0,00224 56 247,00 12 41 1 1

5 Исмаилов Даниэль 120СОК г.Талгар, Алматинская обл.14-15 лет 1 5 5 8,32 52 0,00037 68 0,00237 44 169,00 22 75 6 1юн

6 Тимофеев Иван 121СОК г.Талгар, Алматинская обл.14-15 лет 1 47 47 8,45 50 0,00044 45 0,00233 48 190,00 21 67 4 2

7 Авдонин Никита 124СОК г.Талгар, Алматинская обл.14-15 лет 1 34 34 8,68 46 0,00037 71 0,00223 57 208,00 19 61 3 2

0 итого: 0
г.Талгар,Алматинс

кая о.
180 388 479 327 1374,00 7

1 Идрисов Касымхан 245Аулиекольский р-он, с.Тимофеевка21-23  года 1 82 82 7,41 78 01:27,1 46 0,00466 58 264,00 2 27 6 1

2 Баратаев Савелий 247 Ш-Г.№10,Рудный 12-13 лет 1 90 92 7,77 69 00:31,2 74 0,00227 53 288,00 1 11 2 КМС

3 Турумбаев Руслан 248 г.Костанай 14-15 лет 1 90 92 7,62 72 00:30,6 77 0,00234 47 288,00 3 11 2 кмс

4 Муканов Данияр 249 г.Костанай, КГУ 18-20 лет 1 81 81 7,85 66 01:05,7 78 0,00509 40 265,00 6 25 5 кмс

5 Льянов Владимир 256 г.Костанай 16-17 лет 1 67 67 7,61 72 01:10,5 69 0,00619 19 227,00 9 53 7 1



6 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 0 0 0,00

7 Салманов Максим 252 г.Костанай, КГУ 18-20 лет 1 84 84 7,36 81 01:38,9 40 0,0045 65 270,00 5 22 4 кмс

8 Калинин Арсений 253 Ш-Г.№10,Рудный 16-17 лет 1 84 84 7,02 92 01:02,0 86 0,00476 54 316,00 1 3 1 мс

1 Шарипова Карина 236 Ш-Г.№10,Рудный 12-13 лет 1 89 90 8,66 69 00:39,0 52 0,0026 57 268,00 5 16 5 1

2 Петрова Анастасия 237 г.Костанай 12-13 лет 1 76 76 9,38 52 00:35,3 69 0,00262 56 253,00 6 20 6 1

3 Харина Дарья 238 с.Затобольск 14-15 лет 1 98 108 8,91 60 00:35,6 67 0,00258 58 293,00 2 7 3 кмс

4 Церковникова Анна 240 Ш-Г.№10,Рудный 14-15 лет 1 91 94 8,83 63 00:32,2 84 0,00234 68 309,00 1 3 2 кмс

5 Кисиль Алёна 241 Ш-Г.№10,Рудный 16-17 лет 1 89 90 8,2 84 01:18,7 73 0,00245 64 311,00 1 1 1 мс

6 Жигайло Арина 244 г.Рудный 16-17 лет 1 85 85 8,43 75 01:53,5 43 0,0028 49 252,00 5 22 7 1

7 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 0 0 0,00

8 Филатова Полина 250Костанайский р-он, КСТК 18-20 лет 1 91 94 8,33 78 01:25,6 62 0,0026 57 291,00 2 9 4 кмс

0 итого: 0 Костанайская обл. 1219 1011 920 745 3895,00 1

0 итого: 0 0 0 0 0 0 0,00 0
1 Исмаилов Александр 209 ЦСКА 18-20 лет 1 90 92 7,29 84 01:03,1 84 0,00465 59 319,00 1 2 1 мс

2 Соболев Глеб 213 ДЮСШ Караг.обл. 16-17 лет 1 76 76 7,5 78 01:06,6 77 0,00444 68 299,00 3 7 2 кмс

3 Ибраев Арсен 216 ДЮСШ Караг.обл. 14-15 лет 1 78 78 7,66 72 00:32,7 67 0,00223 57 274,00 4 18 3 1

1 Мирошниченко Дарья 214 ДЮСШ Кар.обл. 16-17 лет 1 86 86 8,69 69 01:13,9 81 0,00246 63 299,00 2 5 1 кмс

2 Копылова Татьяна 212 ДЮСШ Кар.обл. 18-20 лет 1 83 83 8,95 60 01:15,9 78 0,00267 54 275,00 3 12 2 кмс1

3 Корнеева Карина 219 ДЮСШ Кар.обл. 14-15 лет 1 84 84 8,75 66 00:36,1 64 0,00263 56 270,00 3 15 3 1

0 итого: 0 КГКП "ОК СДЮСШ-1" 499 429 451 357 1736,00 3
1 Ванжа Григорий 211 ДЮСШ Караг.обл. 18-20 лет 1 88 88 7,71 69 01:09,6 70 0,00465 58 285,00 4 13 1 кмс

2 Садыков Сайран 217 ДЮСШ Караг.обл. 14-15 лет 1 75 75 7,78 69 00:34,1 60 0,0022 59 263,00 8 28 2 1

3 Авраменко Артём 233 ДЮСШ Караг.обл. 12-13 лет 1 79 79 8,26 54 00:31,9 71 0,00243 39 243,00 4 44 3 1

4 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 0 0 0,00

1 Корчинская Виктория 215 ДЮСШ Кар.обл. 16-17 лет 1 74 74 9,21 54 01:45,0 47 0,00269 53 228,00 8 33 3 1

2 Музапарова Миллена 218 ДЮСШ Кар.обл. 14-15 лет 1 85 85 9,58 49 00:38,6 53 0,00264 55 242,00 8 27 1 1

3 Васильева Валерия 221 ДЮСШ Кар.обл. 12-13 лет 1 70 70 9,13 56 00:37,8 56 0,00279 49 231,00 8 31 2 1

4 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 0 0 0,00

0 итого: 0
КГКП "ОК СДЮСШ-

2"
471 351 357 313 1492,00 7

1 Ашенбренер Денис 210 ДЮСШ Караг.обл. 18-20 лет 1 65 65 8,1 60 01:20,9 51 0,00502 43 219,00 10 56 2 1

2 Соловьёв Клим 223 ДЮСШ Караг.обл. 14-15 лет 1 57 57 8,27 54 00:30,2 79 0,00229 52 242,00 13 45 1 1

3 Нургалиев Ескендыр 224 ДЮСШ Караг.обл. 12-13 лет 1 63 63 10,17 24 00:46,7 33 0,0025 33 153,00 12 84 3 2юн

1 Шнайдер Адия 234 ДЮСШ Кар.обл. 18-20 лет 1 78 78 9,22 54 01:30,5 57 0,00264 55 244,00 4 25 2 1

2 Макеева Светлана 220 ДЮСШ Кар.обл. 14-15 лет 1 77 77 9,12 56 00:40,2 49 0,00234 68 250,00 6 23 1 1

3 Штанько Екатерина 222 ДЮСШ Кар.обл. 12-13 лет 1 75 75 9,77 47 00:40,1 49 0,00293 43 214,00 10 43 3 1

0 итого: 0
КГКП "ОК СДЮСШ-

3"
415 295 318 294 1322,00 8

1 Турышев Владислав 228 ДЮСШ Караг.обл. 18-20 лет 1 77 77 7,75 69 01:19,9 53 0,00459 61 260,00 8 30 1 1

2 Игнатьев Ярослав 229 ДЮСШ Караг.обл. 16-17 лет 1 67 67 7,78 69 01:05,4 79 0,00514 37 252,00 7 38 2 1

3 Куяниченко Владимир 230 ДЮСШ Караг.обл. 12-13 лет 1 78 78 11,97 15 01:03,5 19 0,00253 31 143,00 13 87 3 2юн

1 Зубкова Александра 225 ДЮСШ Кар.обл. 16-17 лет 1 64 64 8,6 72 01:32,1 56 0,00249 62 254,00 4 19 1 1

2 Нургалиева Нурбахыт 226 ДЮСШ Кар.обл. 14-15 лет 1 72 72 9,44 50 00:45,6 44 0,00274 51 217,00 10 40 2 1

3 Копылова Виктория 227 ДЮСШ Кар.обл. 12-13 лет 1 66 66 9,8 47 00:50,6 39 0,00319 32 184,00 13 49 3 3

0 итого: 0
КГКП "ОК СДЮСШ-

4"
424 322 290 274 1310,00 9

1 Сагиев Карим 294ДЮСШ Мангыстауская обл.14-15 лет 1 86 86 7,88 66 00:26,1 99 0,00237 45 296,00 2 8 2 кмс



2 Молостов Кирилл 295ДЮСШ Мангыстауская обл.14-15 лет 1 82 82 8,53 48 00:29,9 80 0,00216 63 273,00 5 19 3 1

3 Кузнецов Павел 297ДЮСШ Мангыстауская обл.14-15 лет 1 85 85 7,82 66 00:26,6 97 0,00218 61 309,00 1 6 1 кмс

4 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 0 0 0,00

1 Шабарова Алина 291ДЮСШ Мангыстауская обл.12-13 лет 1 82 82 8,59 72 00:32,7 82 0,00263 56 292,00 3 8 2 кмс

2 Павлова Ирина 292ДЮСШ Мангыстауская обл.12-13 лет 1 94 100 8,8 66 00:30,8 91 0,0027 53 310,00 1 2 1 кмс

3 Придачкина Алина 298ДЮСШ Мангыстауская обл.16-17 лет 1 75 75 8,95 60 01:15,5 79 0,00259 58 272,00 3 14 3 кмс

4 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 0 0 0,00

0 итого: 0
ДЮСШ 

Мангыстауская о.
510 378 528 336 1752,00 2

1 Белов Анатолий 113 ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 86 86 7,86 66 01:25,7 47 0,00466 58 257,00 6 34 2 1

2 Константинов Виктор 114 ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 61 61 8,08 60 01:13,9 63 0,00515 37 221,00 10 55 3 1

3 Терзи Артём 104 ДЮСШ Хромтау 18-20 лет 1 77 77 7,74 69 01:17,0 58 0,00459 61 265,00 6 25 1 кмс

4 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 0 0 0,00

1 Максатова Асем 101 ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 84 84 9,35 52 00:32,3 84 0,00268 54 274,00 4 13 2 1

2 Стасюк Ксения 102 ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 84 84 8,86 63 00:31,0 90 0,00259 58 295,00 2 6 1 кмс

3 Гирос Рената 103 ДЮСШ Хромтау 14-15 лет 1 93 98 9,54 49 00:52,4 37 0,00255 59 243,00 7 26 3 1

4 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 0 0 0,00

0 итого: 0
ДЮСШ г.Хромтау, 

Актюбинская обл.
490 359 379 327 1555,00 6

1 Никищенко Денис 1 СДЮШОР№14 г.Алматы 18-20 лет 1 83 83 7,62 72 01:05,4 79 0,00462 60 294,00 3 9 1 кмс

2 Коломыйцев Данил 2 СДЮШОР№14 г.Алматы 16-17 лет 1 68 68 7,86 66 01:08,0 74 0,0048 52 260,00 4 30 2 1

3 Ваховский Анатолий 11СДЮШОР№14 г.Алматы 14-15 лет 1 83 83 8,13 57 00:38,4 44 0,00223 57 241,00 14 46 3 1

1 Вязигина Мария 12СДЮШОР№14 г.Алматы21-23  года 1 84 84 8,65 69 01:16,4 77 0,00268 54 284,00 1 10 1 кмс

2 Шербул Снежана 13СДЮШОР№14 г.Алматы 16-17 лет 1 70 70 9,15 56 01:22,2 68 0,00307 37 231,00 7 31 3 1

3 Ювашева Вильдана 18СДЮШОР№14 г.Алматы 14-15 лет 1 90 92 8,81 63 00:46,4 43 0,00249 62 260,00 4 17 2 1

0 итого: 0
СДЮШОР №14 

г.Алматы
480 383 385 322 1570,00 5

1 Турумбаев Руслан 248 г.Костанай 14-15 лет 1 90 92 7,62 72 00:30,6 77 0,00234 47 288,00 3 11 1 кмс

2 Кенжекеев Мейрхан 254 г.Костанай 12-13 лет 1 78 78 8,37 52 00:29,9 80 0,00236 46 256,00 3 36 2 1

3 Льянов Владимир 256 г.Костанай 16-17 лет 1 67 67 7,61 72 01:10,5 69 0,00619 19 227,00 9 53 3 1

1 Петрова Анастасия 237 г.Костанай 12-13 лет 1 76 76 9,38 52 00:35,3 69 0,00262 56 253,00 6 20 3 1

2 Харина Дарья 238 с.Затобольск 14-15 лет 1 98 108 8,91 60 00:35,6 67 0,00258 58 293,00 2 7 1 кмс

3 Филатова Полина 250Костанайский р-он, КСТК 18-20 лет 1 91 94 8,33 78 01:25,6 62 0,0026 57 291,00 2 9 2 кмс

0 итого: 0 ДЮСШ г.Костанай 515 386 424 283 1608,00 4
1 Баратаев Савелий 247 Ш-Г.№10,Рудный 12-13 лет 1 90 92 7,77 69 00:31,2 74 0,00227 53 288,00 1 11 2 КМС

2 Салманов Максим 252 г.Костанай, КГУ 18-20 лет 1 84 84 7,36 81 01:38,9 40 0,0045 65 270,00 5 22 3 кмс

3 Калинин Арсений 253 Ш-Г.№10,Рудный 16-17 лет 1 84 84 7,02 92 01:02,0 86 0,00476 54 316,00 1 3 1 мс

1 Шарипова Карина 236 Ш-Г.№10,Рудный 12-13 лет 1 89 90 8,66 69 00:39,0 52 0,0026 57 268,00 5 16 3 1

2 Церковникова Анна 240 Ш-Г.№10,Рудный 14-15 лет 1 91 94 8,83 63 00:32,2 84 0,00234 68 309,00 1 3 2 кмс

3 Кисиль Алёна 241 Ш-Г.№10,Рудный 16-17 лет 1 89 90 8,2 84 01:18,7 73 0,00245 64 311,00 1 1 1 мс

0 итого: 0 ДЮСШ г.Рудный 534 458 409 361 1762,00 1

0 итого: 0 0 0 0 0 0 0,00 0
1 Бодеев Марат 136 КарГУ, Караганда 40-49/ 1 74 74 8,02 60 00:35,3 53 03:25,7 44 244,86 3 43 3 1

2 Смагулов Саят 138 КарГУ, Караганда 24-34 года 1 80 80 7,74 69 01:13,1 64 06:16,7 71 284,00 1 14 1 кмс

3 Кабдолла Ербол 206 КарГУ, Караг.обл. 24-34 года 1 65 65 7,32 81 01:16,0 60 06:19,1 70 276,00 3 17 2 кмс



4 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 00:00,0 0 0,00

1 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 00:00,0 0 0,00

2 Шнайдер Адия 234 ДЮСШ Кар.обл. 18-20 лет 1 78 78 9,22 54 01:30,5 57 03:48,1 55 244,00 4 25 4 1

0 итого: 0
СК "КарГУ 

им.Е.Букетова". 

Карагандинская о.

297 264 234 240 1048,86 4

1 Пенкин Виталий 331 СКО 40-49/ 1 88 88 7,8 69 00:32,8 66 03:20,7 49 282,88 2 15 3 кмс

2 Музыкантов Алексей 336 СКО 40-49/ 1 78 78 7,68 72 00:30,8 76 03:06,8 63 291,89 1 10 2 кмс

3 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 00:00,0 0 0,00

1 Чабан Елена 332 СКО 24-34 года 1 86 86 9,44 50 01:44,1 47 04:17,3 41 224,00 1 38 4 1

2 Имамбаева Томирис 335 СКО 18-20 лет 1 88 88 8,57 72 01:10,9 86 03:43,4 58 304,00 1 4 1 кмс

3 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 00:00,0 0 0,00

0 итого: 0 СКГУ "Сункар" 340 263 275 211 1102,77 3
1 Соколов Анатолий 5 СДЮШОР№14 г.Алматы 18-20 лет 1 72 72 8,3 54 01:05,2 79 08:19,0 25 230,00 9 52 1 1

2 Коробов Сергей 6 СДЮШОР№14 г.Алматы 16-17 лет 1 62 62 8,34 52 01:17,8 57 08:00,8 28 199,00 12 64 3 2

3 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 00:00,0 0 0,00

1 Ваховская Дарья 16СДЮШОР№14 г.Алматы 12-13 лет 1 76 76 10,41 40 00:50,5 39 04:57,0 25 180,00 14 52 4 3

2 Бочкова Софья 20СДЮШОР№14 г.Алматы 12-13 лет 1 69 69 9,75 47 00:42,4 47 04:22,6 38 201,00 11 45 2 2

3 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 00:00,0 0 0,00

0 итого: 0
ЦСТК "Отан" 

г.Алматы
279 193 222 116 810,00 5

1 Зауранбек Мадияр 123СОК г.Талгар, Алматинская обл.14-15 лет 1 39 39 10,48 22 00:37,9 45 03:49,6 25 131,00 25 89 4 2юн

2 Рудиков Егор 125СОК г.Талгар, Алматинская обл.14-15 лет 1 38 38 8,95 40 00:33,9 61 03:48,1 25 164,00 23 79 2 1юн

3 Книтель Даниил 126СОК г.Талгар, Алматинская обл.12-13 лет 1 55 55 9,48 30 00:36,5 49 03:32,2 37 171,00 8 74 1 1юн

4 Байрамов Мекаель 127СОК г.Талгар, Алматинская обл.12-13 лет 1 50 50 9,68 28 00:36,5 48 03:38,1 31 157,00 11 83 3 2юн

0 итого: 0 СК "Талгар" 182 120 203 118 623,00 7
1 Галимов Эдуард 100 ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 81 81 7,45 78 01:00,7 88 06:25,1 67 314,00 2 4 1 мс

2 Константинов Александр111 ДЮСШ Хромтау 18-20 лет 1 88 88 7,3 84 01:06,0 78 06:38,0 61 311,00 2 5 2 мс

3 Белов Сергей 112 ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 70 70 7,56 75 01:22,6 49 06:50,8 54 248,00 8 40 4 1

1 Стасюк Ксения 102 ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 84 84 8,86 63 00:31,0 90 03:43,7 58 295,00 2 6 3 кмс

0 итого: 0 СК "Горняк" 323 300 305 240 1168,00 2
1 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 00:00,0 0 0,00

2 Губко Анатолий 67 Акмолинская обл. 60 и старше/ 1 41 41 9,54 29 00:44,8 35 04:24,7 14 168,98 1 76 4 0

3 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 00:00,0 0 0,00

1 Цой Анастасия 69 Акмолинская обл. 35-39 лет 1 83 83 9,79 47 01:48,5 45 04:51,8 27 202,00 2 44 2 2

2 Шовкань Евгения 70 Акмолинская обл. 40-49/ 0 74 74 10,1 44 00:33,1 79 04:36,9 31 241,68 1 28 1 1

3 Гавриленко Светлана 72 Акмолинская обл. 40-49/ 0 60 60 9,87 46 00:52,3 37 04:17,6 41 184,00 3 49 3 2

0 итого: 0 СК "Акмола" 258 166 196 113 796,66 6
1 Горбачёв Александр 334 ЦСКА 21-23  года 1 84 84 7,03 92 01:04,9 80 06:07,8 76 332,00 1 1 1 мс

2 Ныгыметов Агыбай 142 ЦСКА 24-34 года 1 70 70 7,45 78 01:20,9 51 05:58,8 80 279,00 2 16 3 кмс

3 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 00:00,0 0 0,00

4 Губарев Максим 144 ЦСКА 35-39 лет 1 75 75 7,71 69 01:09,6 71 06:56,4 51 266,00 1 24 4 кмс

5 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 00:00,0 0 0,00

6 Исмаилов Александр 209 ЦСКА 18-20 лет 1 90 92 7,29 84 01:03,1 84 06:41,7 59 319,00 1 2 2 мс

0 итого: 0 ЦСКА 321 323 286 266 1196,00 1



Гл. судья:

Гл. секретарь:

Широкова А.В.     СНК

Ермолаева В.Н.   СНК



№ организация очки место

1 Карагандинск.обл. 3727,00 2

2 Мангыстауская обл. 2186,77 5

3 СКО 1434,77 6

4 Акмолинская обл. 943,86 8

5 Актюбинская обл. 2567,00 4

6 г.Алматы 3462,00 3

7 г.Талгар,Алматинская о. 1374,00 7

8 Костанайская обл. 3895,00 1

9 0 0,00 0

10 0 0,00 0

11 КГКП "ОК СДЮСШ-1" 1736,00 3

12 КГКП "ОК СДЮСШ-2" 1492,00 7

13 КГКП "ОК СДЮСШ-3" 1322,00 8

14 КГКП "ОК СДЮСШ-4" 1310,00 9

15 ДЮСШ Мангыстауская о. 1752,00 2

16 ДЮСШ г.Хромтау, Актюбинская обл.1555,00 6

17 СДЮШОР №14 г.Алматы 1570,00 5

18 ДЮСШ г.Костанай 1608,00 4

19 ДЮСШ г.Рудный 1762,00 1

20 0 0,00 0

21 СК "КарГУ им.Е.Букетова". Карагандинская о.1048,86 4

22 СКГУ "Сункар" 1102,77 3

23 ЦСТК "Отан" г.Алматы 810,00 5

24 СК "Талгар" 623,00 7

25 СК "Горняк" 1168,00 2

26 СК "Акмола" 796,66 6

27 ЦСКА 1196,00 1

28 0 0,00 0

29 0 0,00 0

30 0 0,00 0

Гл. секретарь:

Широкова А.В.     СНК

Ермолаева В.Н.   СНК

Командные места

Кубка Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в 

закрытых помещениях.

   г.Караганда, 5-10.11.2019г.

Гл. судья:


